2024年 5月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ リ ジ ン

代 表 者 名  代表取締役社長 稲 葉 英 樹

（  コード ： 6513  東証スタンダード市場  ）

問合せ先  人 事 部 長     高 野 行 信

 （ TEL  048-755-9225 ）

役員および執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

した。なお、下記１,２,３につきましては、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 123 期定時株主総会および

株主総会終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2024年 6月 27日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

妹
せ

 尾
お

 一
かず

 宏
ひろ

代表取締役会長

ＣＣＯ（※）、ＣＩＳＯ
同左

稲
いな

 葉
ば

 英
ひで

 樹
き

代表取締役社長

ＣＥＯ
同左

佐
さ

 藤
とう

 好
よし

 生
お

取締役上席執行役員

エレクトロニクス事業部長
同左

内
ない

 藤
とう

 佳
よし

 彦
ひこ

取締役上席執行役員

ＣＴＯ、ＣＨＲＯ、研究開発本部長、

研究企画室長、本社事業所長、

総務担当

同左

小
こ

 池
いけ

 達
たつ

 子
こ

 取締役（社外） 同左

※CCO：Chief Compliance Officer

２．監査等委員である取締役候補者 （2024年 6月 27日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

宮
みや

 内
うち

 公
こう

 平
へい

 取締役常勤監査等委員 同左

千
ち

代
よ

延
のべ

 郁
いく

 男
お

 取締役監査等委員（社外） 同左

平
ひら

 澤
さわ

 久
ひさし

（新任）
取締役監査等委員（社外） ―

３．補欠監査等委員である取締役 候補者 （2024年 6月 27日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

辻
つじ

  健
けん

 吾
ご

 取締役監査等委員（社外） 同左

４．執行役員の人事（2024年 6月 27日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

琴
こと

 寄
より

 正
まさ

 彦
ひこ

常務執行役員

品質統括室長、部品調達推進
同左

杉
すぎ

 山
やま

 泰
やす

 之
ゆき

常務執行役員

ＣＳＯ、経営企画本部長
同左

赤
あか

 松
まつ

 敦
あつし

（新任）

常務執行役員

ＣＦＯ、経理部長

上席執行役員

ＣＦＯ、経理部長

駒
こま

 形
がた

 秀
ひで

 樹
き

上席執行役員

大阪支店長
同左

福
ふく

 田
だ

 健
たけ

 夫
お

上席執行役員

メカトロニクス事業部長
同左

宮
みや

 田
た

 寛
ひろ

 司
し

（新任）

上席執行役員

経営企画本部部長(事業推進統括)

執行役員

経営企画本部部長(事業推進統括)

栗
くり

 原
はら

 貴
たか

 志
し

（新任）

上席執行役員

米国支店長、経営企画本部部長

執行役員

米国支店長、経営企画本部部長

以 上